
Kuzey Işıkları Lapland Turu
Sömestre Özel

Rovaniemi

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
09:25 - İstanbul - THY (TK1749) | İstanbul Havalimanı - Helsinki
16:10 - İstanbul - THY (TK1750) | Helsinki - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Rovaniemi

PROGRAM

Kuzey Işıkları

Sömestre Özel Kuzey Işıkları - Lapland Turu 

Türk Havayolları ile

4 Gece 5 Gün

Tüm Turlar Dahil !
 

 



1 Gün: İstanbul - Rovaniemi

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminalinde uçuştan 3 saat önce buluşma, biniş işlemlerinin ardından Türk
Havayolları tarifeli seferi ait TK 1749 sefer sayılı uçak ile saat 09:25’de Rovaniemi’ye hareket. Yerel saat ile
13.05 de Rovaniemi havaalanına vardığınızda, özel aracımız ile Noel Baba’nın köyün ziyaret edeceğiz. Ardından
Rovaniemi konaklaması için otelimize transfer.Geceleme Rovaniemi otelimizde.



2 Gün: Rovaniemi

Sabah kahvaltının ardından otelden ayrılıyoruz.

Laponya'nın Vahşi Doğasında Husky Safari

Şehirden uzaklaşıp ve kendi köpek takımınızı sürerken Laponya vahşi doğasının büyülü ormanlarının tadını
çıkaracağız. Kızağınızın altındaki karın sesi bu macera için mükemmel bir film müziği olacak. Tur sırasında kendi
köpek takımınızı yaklaşık 6-10 km kadar süreceksiniz. Bu bizim en popüler safarimiz ve köpek takımı
çalıştırmanın heyecanını yaşamanın gerçek bir yolu.

Laponya Kültürü ve Ren Geyiği Safarisi

Geleneksel bir Laponya ulaşım yöntemi olan bir ren geyiği kızağı yolculuğu ile zamanda geriye yolculuk
yapacağız. Ren geyiklerinin sabit hızıyla, bozulmamış manzaradan en iyi şekilde yararlanabilirsiniz. Fotoğraf
meraklıları için, yolculuk boyunca ve ren geyiği çiftliğindeyken birçok ideal fotoğraf fırsatı var. Ren geyiği
çobanlığı, Laponya'nın yerli halkının sahip olduğu en eski mesleklerden biridir ve yaşam tarzlarının çoğu bugün
de devam etmektedir. Ren geyiği binlerce yıldır Laponya'nın temel hayvanı, başlıca ulaşım, süt ve et aracı
olmuştur. Misafirlerimiz, doğayla iç içe yaşam ve geçim hikayeleriyle bizleri eğlendirebilecek ren geyiği
çiftçileriyle bizzat tanışma fırsatı buluyor. Turumuzun ardından Rovaniemi konaklaması için otelimize transfer.



3 Gün: Rovaniemi

Sabah kahvaltının ardından otelden ayrılıyoruz.

3 SAAT BUZ KIRAN  TURU (ROVANIEMI'DEN TRANSFER VE ÖĞLE YEMEĞİ DAHİLDİR)

Otelden Alınış saati: 07:00

Programa göre ulaşım, öğle yemeği, 3 saatlik buzkıran gezisi, rehberli buzkıran turu, hayatta kalma süitinde
yüzme, sıcak içecekler,  Cruise and Swim sertifikası bu turumuza dahildir.

10:00-13:00 Buzkıran gemi yolculuğu

14:15-15:30 Dönüş yolunda geleneksel bir İsveç köyünü ziyaret edeceğiz ve orada öğle yemeği yiyeceğiz.

17:20 Rovaniemi'deki otelimize transfer.



4 Gün: Rovaniemi

Vah?i Do?ada Kar Araci  ile Safari / Kuzey I???? Av? ile Buz Otel Ziyareti

Bu aktivite için kutup k?yafetleri alacaks?n?z. Kar motosikletiyle heyecan verici, unutulmaz bir yolculuk ya?ay?n. Rovaniemi'yi
çevreleyen Laponya'n?n güzel do?as?n?n tad?n? ç?karman?n muhtemelen en iyi yolu budur. Brifing sonras? yolculu?un
tad?n? ç?kararak karl? yamaçlarda ve donmu? nehirleri ve batakl?klar? geçen ormanlarda rehberimizin arkas?na biniyoruz.
Vah?i do?ada bu yar?m günlük gezi s?ras?nda bolca do?a görün!

Kar motosikletlerinde yolcu koltu?u da bulundu?undan araç kullanabilir veya yolcu olarak oturabilirsiniz. Yumu?ak  tepeler
üzerinde h?z yap?n, donmu? göllerin buzunu oyun ve so?uk Kuzey Kutbu havas?n? emerken karla kapl? ormanlarda h?zla
ko?un. Bu safari, do?ay? ve modern kar motosikletlerini deneyimlemek isteyen herkes için uygundur. Kar motosikletlerimiz Lynx
Adventurer ACE kar motosikletlerinin en yeni modeli, modern, sessiz, ekolojik ve kullan?m? çok kolay. Tek ba??na sürü? için
muhte?em  bir seçenektir. Turumuzun ard?ndan Kuzey I???? Av? ile Buz Otel Ziyareti

30 dakikal?k bir transferin ard?ndan muhte?em Kuzey I??klar?n? izlemek için mükemmel bir f?rsat sunan Arctic Snow Hotel'e
var??yoruz. Mekan?n kendisi, güzel ve sakin Laponya do?as?n?n kalbinde yer alan, bir k?? harikalar diyar?, bir ömür boyu
deneyim destinasyonudur.

Turumuzun ard?ndan Rovaniemi otelimize transfer. Geceleme Rovaniemi’de otelimizde.



5 Gün: Rovaniemi - İstanbul

Sabah kahvaltımızın Rovaniemi havalimanına transfer. Bilet ve Bagaj İşlemlerimizin ardından Türk
Havayollarının TK1750 Sefer sayılı uçuşu ile 16:10’da İstanbul’a hareket ediyoruz. 21.40’ da İstanbul Yeni
Havalimanı’na varış ve turumuzun sonu. Bir sonraki seyahatinizde tekrar görüşmek dileğiyle.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

►Türk Hava Yolları tarifeli seferi  ile İstanbul – Rovaniemi - İstanbul uçak biletleri
►Scandıc Hotel'de 4 gece - Standart oda (kahvaltı dahil)

►Ice hotel ziyareti
►Kar Araci Safari

►Lapland'ın vahşi doğasında Husky Safari
►3 saat buz kırıcı turu Rovanıemı'den transfer ve öğle yemeği dahildir

►Laponya kültürü ve ren geyiği safari turu
►Rovaniemi havaalanı transferi

►Türkçe rehberlik hizmeti

►Yurtdışı Çıkış Harcı ücreti
►Vize ücreti

►Seyahat Sigortası (65 Yaşa Kadar)
►Tüm otel ekstraları ve kişisel harcamalar

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 



“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler



olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/Kuzey-isiklari-lapland-turu-somestre-ozel-267
Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 25-04-2024 12:00 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/Kuzey-isiklari-lapland-turu-somestre-ozel-267

